
 
 

UCHWAŁA NR XLI/248/2022 
RADY GMINY SŁUPIA 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania ze Świetlicy Wiejskiej w Słupi 

Na podstawie art. 18 ust.1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), Rada Gminy Słupia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin korzystania ze Świetlicy Wiejskiej w Słupi w brzmieniu określonym 
w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Elżbieta Kornalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 maja 2022 r.

Poz. 1857



Załącznik do uchwały Nr XLI/248/2022 

Rady Gminy Słupia 

z dnia 6 maja 2022 r. 

Regulamin korzystania ze Świetlicy Wiejskiej w Słupi 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Świetlica Wiejska w Słupi, zwana dalej „Świetlicą Wiejską”, jest ogólnodostępnym miejscem 
zorganizowanych spotkań mających na celu integrację środowiska lokalnego, inicjowanie aktywności 
mieszkańców działających na rzecz Gminy Słupia oraz prowadzenie działalności kulturalno –oświatowej 
i sportowej. 

2. Świetlica Wiejska stanowi mienie Gminy Słupia. 

3. Godziny funkcjonowania Świetlicy Wiejskiej dostosowane są do zajęć prowadzonych dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych oraz potrzeb mieszkańców. 

4. Świetlicą administruje opiekun świetlicy. 

5. Opiekunem świetlicy jest osoba wyznaczona przez Wójta Gminy Słupia. 

6. Klucze do świetlicy posiada opiekun świetlicy. Zapasowe klucze zdeponowane są w Urzędzie Gminy 
Słupia. 

7. Korzystający ze świetlicy zobowiązani są do przestrzegania Regulamin korzystania ze Świetlicy 
Wiejskiej w Słupi, zwanym dalej „Regulaminem”. 

8. Ze świetlic mogą korzystać nieodpłatnie: 

1) dzieci i młodzież w ramach prowadzonych zajęć bądź spędzania czasu wolnego pod opieką osoby dorosłej; 

2) członkowie organizacji pozarządowych działających na rzecz mieszkańców gminy dla realizacji zadań 
statutowych, w tym: Ochotnicze Straże Pożarne, Koła Gospodyń Wiejskich, kluby sportowe; 

3) członkowie zespołów, kół zainteresowań i grup zorganizowanych działających w środowisku gminnym; 

4) mieszkańcy w ramach zorganizowanych nieodpłatnych inicjatyw lokalnych, tj. m.in. imprezy sportowe, 
kulturalne,  okolicznościowe, warsztaty, szkolenia. 

§ 2. Obowiązki opiekuna świetlicy 

1. Do obowiązków opiekuna świetlicy należy: 

1) współpraca z Radą Gminy Słupia i Wójtem Gminy Słupia, Urzędem Gminy w Słupi, Gminnym Ośrodkiem 
Pomocy Społecznej w Słupi  oraz organizacjami pozarządowymi z terenu Gminy Słupia; 

2) dbanie o czystość obiektu i przyległego terenu; 

3) dbanie o urządzenia i sprzęt znajdujący się na wyposażeniu świetlicy oraz terenie przyległym; 

4) udostępnianie Świetlicy Wiejskiej zgodnie z ustalonym harmonogramem, zapoznanie osób z obiektem oraz 
z regulaminem korzystania ze świetlicy; 

5) zgłaszanie usterek, awarii, bieżących potrzeb związanych z utrzymaniem budynku; 

6) dbałość o oszczędne gospodarowanie energią (energia elektryczna, gaz i inne media). 

2. Opiekun ponosi odpowiedzialność  materialną za powierzony mu sprzęt i urządzenia stanowiące 
wyposażenie Świetlicy Wiejskiej. W przypadku wyrządzenia szkody w sprzęcie lub wyposażeniu przez osoby 
korzystające ponoszą one materialną odpowiedzialność. 

§ 3. Zasady korzystania ze Świetlicy Wiejskiej 

1. Osoba korzystająca ze Świetlicy Wiejskiej zobowiązana jest do kulturalnego zachowania wobec 
wszystkich osób w niej przebywających. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1857



2. Zabrania się przychodzenia do Świetlicy Wiejskiej pod wpływem alkoholu i środków odurzających jak 
również spożywania wyżej wymienionych używek oraz palenia papierosów na jej terenie. 

3. Korzystający ze Świetlicy Wiejskiej mają obowiązek dbać o mienie znajdujące się w świetlicy (np. 
meble, sprzęt AGD i RTV, instrumenty dęte, zabawki, sprzęt sportowy, materiały plastyczne itp.), które 
nie może być  niszczone, przywłaszczane przez uczestników, ani wynoszone poza teren świetlicy. 

4. Korzystanie z mienia należącego do Świetlicy Wiejskiej może odbywać się jedynie, za zgodą 
administratora. 

5. Korzystający ze Świetlicy Wiejskiej dbają o czystość i estetyczny wygląd pomieszczeń i otoczenia 
świetlicy oraz stosują się do niniejszego Regulaminu. 

§ 4. Postanowienia końcowe 

1. Osoby korzystające ze Świetlicy Wiejskiej winny przestrzegać przepisów bhp, ppoż., sanitarnych oraz 
przepisów dotyczących porządku publicznego. 

2. Właściciel Świetlicy Wiejskiej nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i szkody na osobach  i mieniu 
będące skutkiem korzystania ze świetlicy wiejskiej lub jej wyposażenia w sposób niezgodny z ich 
przeznaczeniem, w/w przepisami bądź z postanowieniami niniejszego Regulaminu. 

3. Skargi i wnioski należy składać do Wójta Gminy Słupia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1857


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 4


	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6

	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 4 Ustęp 3



		2022-05-10T11:23:57+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




